

Justiitsministeerium
Tõnismägi 5a
15191 Tallinn

Teie 02.02.2016 nr 7-7/1119

Meie 26.02.2016 nr 4/56

Maksejõuetusõiguse revisjoni lähteülesande projektist

Lugupeetud Urmas Reinsalu

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi **Kaubanduskoda**) tänab Justiitsministeeriumit võimaluse eest avaldada arvamust maksejõuetusõiguse revisjoni lähteülesande projekti (edaspidi ka **Projekt**) kohta. Märgime, et peame maksejõuetusõigust puudutavate kitsaskohtade ülevaatamist ja muutmist oluliseks ning toetame jätkuvalt revisjoni läbiviimist.

Peamised küsimused, mille osas leiame, et kehtiv regulatsioon ei ole toimiv ning vajaks revisjoni käigus analüüsimist, oleme toonud välja juba oma varasemates seisukohtades ning esitame need lühidalt ka järgnevalt: maksejõuetusmenetluste sage raugemine, maksejõuetuse puuduste väljaselgitamata jätmine, menetluste pikk kestus ja kulukus, haldurite tasustamine ja järelevalve, saneerimismenetluste madal efektiivsus, ärikeelu kohaldamise probleematika, küsimus kohtunike spetsialiseerumisest ning operatiivse ja kasutajamugava registri loomine, mis koondaks infot maksejõuetusmenetluste kohta (lähemalt Kaubanduskoja 23.09.2015. a kiri nr 4/248 Justiitsministeeriumile). Viidatud küsimusi peame jätkuvalt maksejõuetusmenetluste efektiivsemaks muutmisel kesksseteks ja seega tuleks neile ka revisjoni käigus olulist tähelepanu pöörata. Lisaks märgime, et toetame Projektis toodud seisukohta, mille kohaselt uut seadustikku revisjoni läbiviimise järel koostada ei plaanita. Ka Kaubanduskoda leiab, et revisjoni läbiviimine ei pea viima uue koodeksi väljatöötamiseni, kui vajalikud muudatused on võimalik sisse viia olemasolevatesse õigusaktidesse.

Loodame, et peate võimalikuks meie tähelepanekuid arvesse võtta. Vajadusel oleme valmis oma seisukohti ka lähemalt selgitama ning soovime kindlasti ka edaspidi olla kaasatud maksejõuetusõiguse revisjoni läbiviimise protsessi.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Mait Palts

Peadirektor

Koostanud: Katre Rugo katre.rugo@koda.ee +372 604 0071